! . J •

EM l ,~ . ~ o
::.> .

Requerimento Nº003/2025: vereador Severino Pedro de Lima (Biu da

Galinha)

Solicito ao senhor Prefeito Hélio Severino de Souza a construção da

pavimentação no distrito da Lagoa do Félix , Pavimentação asfáltica

com construção de meio fio começando da Rua da moradora Taciana

até ao cruzamento em Magno.

Senhora Presidente,

Justificativa

Justifica-se este requerimento diante da solicitação de moradores do

distrito que procuraram este vereador solicitando apoio ao executivo

para o possível a construção da pavimentação requer a mesa seja

solicitado ao Prefeito: Hélio Severino de Sousa.

Severino Pedro de Lima

Vereador